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Скопје, 15.01.2018 год.  

 

 

Извршниот одбор на Џудо Федерацијата на Македонија, врз оснаова на член 40 од 

Статутот на Џудо Федерацијата на Македонија распишува: 

 

 

КОНКУРС 

за избор на 1 (еден) член на Дан Комисија 

 

 

Мандатот на членот на Дан комисијата е 3 (три) години или до крајот на 

мандатот на Дан комисијата која беше избрана пред една година 

 

Напомена: 

Клубовите своите предлози можат да ги испраќаат на е-маол адресата 

office@judo.org.mk  најдоцна до 25.01.2018 година. 

 

 

Претседател, 

 

Зегљуљ Реџепи 
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